上里町観光写真使用届出書様式第１号

  　　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk129613930]上里町地域活力創造課長　様

	申

請

者
	氏名又は名称

	代表者名

	住　　　　所

	担当者
	職名

	氏名

	電話番号

下記のとおり使用したく届出いたします。
記
	使用写真
	[bookmark: _GoBack]

	使用期間
	令和　　 年　　 月　　 日 から　　令和　　 年　　 月　　 日 まで

	使用目的
	□ 営利を目的としない　□ 営利を目的とする

	使用内容
	□ 紙媒体
	□ パンフレット　□ 広告・チラシ　□ 新聞　□ 雑誌
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	発行部数

	□ 電子媒体
	□ テレビ・CM　□ ホームページ
□ SNS（□ Instagram　□ Twitter　□ Facebook）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	□ その他

	使用名称

	添付書類
	□ 企画書　□ デザイン案　□ その他（　　　　　　　　　　　　　 ）

□ 上里町観光・物産写真使用規約に同意します。

主 管 課 使 用 欄収 受 印

□ 上記の届出を受理する　□ 上記の届出を受理しない

	課　　長
	課長補佐
	係　　長
	合　　議